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Protokół 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 
Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 20 stycznia 2015r. o godz. 14.00 
w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

  Posiedzenie komisji poprowadził pan Maciej Makowski – Przewodniczący 
Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa Rady Powiatu Bydgoskiego, który  
po otwarciu obrad stwierdził quorum (w punkcie pierwszym porządku obrad obecnych 
było 10 członków Komisji). Listą obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Następnie Przewodniczący przedstawił Radnym planowany porządek posiedze-
nia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jednomyślnie  
(w punkcie drugim porządku obrad obecnych było 10 członków Komisji). 

  W punkcie 3 porządku obrad Radni jednomyślnie przyjęli protokół ze wspólne-
go posiedzenia komisji stałych w dniu 18 grudnia 2014r. (w punkcie trzecim porządku 
obrad obecni byli wszyscy członkowie Komisji – doszła pani E. Mojzesowicz). 

 W punkcie  4 porządku obrad pani Marlena Przybył – Dyrektor Wydziału Roz-
woju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy przedstawiła 
Radnym projekty realizowane w 2015r. z wykorzystaniem środków Unii Europejskiej 
w 2015r. Szczegółowa informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Radni nie 
wnieśli uwag. 

  W punkcie  5 porządku obrad Radni przystąpili do opiniowania materiałów  
na V Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 29 stycznia 2015r. I tak: 

- informacja o pracy Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w 2014r. 
została przez Komisję jednogłośnie zaopiniowana pozytywnie, 

- sprawozdanie z dokonanych umorzeń, odroczeń  lub rozkładania na raty należ-
ności pieniężnych za okres II półrocza, po przedstawieniu przez panią Grażynę 
Czepanko – Skarbnika Powiatu, zostało przez Komisję jednogłośnie zaopinio-
wane pozytywnie, 

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bez-
pieczeństwa i Porządku dla miasta Bydgoszczy i Powiatu Bydgoskiego, po jego 
przedstawieniu przez pana Tomasza Federowicza – Zastępcę Dyrektora  
Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego  
w Bydgoszczy, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie, 

- projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 
statku lub innego obiektu pływającego w 2015r. na obszarze Powiatu Bydgo-
skiego, po jego przedstawieniu przez pana Tomasza Federowicza – Zastępcę 
Dyrektora Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Starostwa  
Powiatowego w Bydgoszczy i wysłuchaniu wyjaśnień na zadawane przez 
członków Komisji pytania, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany 
pozytywnie, 

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Powiatu Bydgoskiego, po jego przedstawieniu 
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przez panią Marlenę Przybył – Dyrektora Wydziału Rozwoju i Funduszy Euro-
pejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy i wysłuchaniu wyjaśnień  
na zadawane przez członków Komisji pytania, został przez Komisję jednogło-
śnie zaopiniowany pozytywnie, 

- projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Osielsko pomocy finansowej  
na dofinansowanie inwestycji pn. Budowa ul. Jana Pawła II w Osielsku na od-
cinku Jeziorańska – Kąty, po jego przedstawieniu przez pana Zbigniewa Łu-
czaka – Wicestarostę Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie zaopi-
niowany pozytywnie, 

- projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skarg na Starostę Bydgoskiego, Wice-
starostę Bydgoskiego i Dyrektora Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych,  
po jego przedstawieniu przez pana Zenona Rydelskiego – Przewodniczącego 
Rady Powiatu Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany 
pozytywnie, 

- projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015, po je-
go przedstawieniu przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu i wy-
słuchaniu wyjaśnień na zadawane przez członków Komisji pytania, został przez 
Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie (w głosowaniu uczestniczyło 
10 członków Komisji – salę opuścił pan Wojciech Porzych).  

 
  W punkcie 6 porządku obrad przeznaczonym  na sprawy bieżące Komisji, Rad-
ni ustalili, że posiedzenia Komisji będą odbywały się w każdy wtorek na tydzień przed 
sesją o godz. 14tej.  
 
  W  punkcie 7 porządku obrad, przeznaczonym  na wolne głosy i wnioski, głos 
zabrali: 

- Radna Elżbieta Mojzesowicz, która poprosiła o wykaz dróg powiatowych na te-
renie Gminy Koronowo, 

- pani Marlena Przybył – Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich 
Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, która poprosiła Radnych o aktywne 
włączenie się w konsultacje społeczne „Planu promocji Powiatu Bydgoskiego 
na lata 2015 – 2020” (niezbędne informacje zostały zamieszczone w module E-
SESJA). 

 
  Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodniczący zamknął  
posiedzenie Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa o godz. 15.25. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maciej Makowski 
- przewodniczący komisji   ……………………………………….. 

2. Elżbieta Wysocka 
- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Piotr Chudzyński   ……………………………………….. 
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4. Joanna Kin    ……………………………………….. 

5. Piotr Kozłowski   ……………………………………….. 

6. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

8. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

9. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

10. Andrzej Szmytka   ……………………………………….. 

11. Tadeusz Zamłyński   ……………………………………….. 

  

 


